
 
 

 

DEN BRAVEN     

Czech and Slovak a.s. 

793 91, Úvalno 353 

Česká republika 

IČO:  26872072 

DIČ:  CZ26872072 

+420 554 648 200 

info@denbraven.cz 

www.denbraven.cz 

Technický list 

TL 15.02 Ventilační potrubí AL-Flexi 
 

Produkt 

Hliníkové ohebné trubky jsou určeny k distribuci horkého vzduchu ve ventilačních systémech. Jsou charakterizovány schopností snadno 

se ohýbat v libovolném uhlu, aniž by došlo e změně vnitřního průřezu. Jsou k dispozici v průměrech 80-150 mm. 

 
 

Technické vlastnosti 

Série - Flexi hliníkové 

Dostupné rozměry (DN) mm Ø80, Ø100, Ø125, Ø150 

Dostupné délky m 1; 3  

Barva - Stříbrná (hliníková) 

Materiál - Hliník 

Tloušťka stěny potrubí mm 0,9 – 0,12  

Odolnost vůči tlaku Pa -400 až 400 

Maximální pracovní teplota °C 200 

Síla potřebná k natažení N 250 

Nejmenší poloměr ohýbání mm 3 DN 

 

Dostupné varianty 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Obj. č. ØA [ mm ] ØB [ mm ] L [ m ] 

VE1060 150 158 3 

VE1061 125 133 3 

VE1062 100 108 3 

VE1063 80 88 3 

VE10601 150 158 1 

VE10611 125 133 1 

VE10621 100 108 1 

VE10631 80 88 1 



 
Aktualizace 

Aktualizováno dne 

Vyhotoveno dne 15.01.2019 

 

Uvedené informace a poskytnuté údaje spočívají na naší vlastní zkušenosti, výzkumu a objektivním testování a předpokládáme, že jsou 

spolehlivá a přesná. Přesto však firma nemůže znát nejrůznější použití, kdy bude výrobek aplikován, ani použité metody aplikace, proto 

neposkytuje za žádných okolností záruku nad rámec uvedených informací, co se týče vhodnosti výrobků pro určitá použití ani na postupy 

použití. Každý uživatel je povinen se přesvědčit o vhodnosti použití vlastními zkouškami. Pro další informace prosím kontaktujte naše 

technické oddělení. 

 


